РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ                                        № 33/5

от  27 ноября 2020 года
Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества на 2021 год
В соответствие со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.2 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Судбищенского сельского поселения,
Судбищенский сельский  Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества на 2021год согласно приложению.

       2.  Настоящее решение обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Судбищенского сельского поселения                      С.М.Папонова
Приложение

к решению Судбищенского сельского  Совета

народных депутатов

от «27» ноября 2020 года  № 33/5
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	Здание  бывшего детского сада
	с.Судбище,д.125
	170,7

	2
	Земельный участок
	с.Судбище, детский сад
	2237,0

	3
	Здание ветеринарного участка
	с.Судбище,д.128
	130,3